

RECEBEMOS DE NORDESTE COMERCIAL EIRELI ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 11577

SÉRIE: 1

NORDESTE COMERCIAL EIRELI ME

AVENIDA LOURIVAL BATISTA, 100 - CENTRO

NOSSA SENHORA DA GLORIA - SE

CEP: 49680-000 null

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 11577

SÉRIE: 1

FOLHA 1 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2826 0832 8003 5100 0173 5500 1000 0115 7710 0005 0680

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

228260019133687

INSCRIÇÃO ESTADUAL

270792643

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

32.800.351/0001-73

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CONSELHO ESCOLAR COL EST NELSON RESENDE DE ALBUQUERQUE

CNPJ / CPF

01.960.308/0001-41

DATA EMISSÃO

13/08/2026

ENDEREÇO

PC LOURIVAL BATISTA, S/N POV SAO MATEUS

BAIRRO / DISTRITO

ZONA RURAL

CEP

49830-000

SAÍDA

MUNICÍPIO

GARARU

FONE / FAX

null

UF

SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
\$ 0.00		\$ 0.00	\$ 0.00		\$ 0.00	\$ 5,000.00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

601

0.0000

0.0000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SFPr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS %	IPI %
236418	CARTOL 50X66 COLOR 150G SCRITY	48059100	102	5102	UNI	50	1.5000	75.00	0.00	0.00	0.00	0	0
233421	PAPEL CREPON 0.48X2M COLOR CHAPADO VMP	48081000	102	5102	UNI	20	2.0000	40.00	0.00	0.00	0.00	0	0
223490	PAPEL PARANA N80 0.80X1M VMP	48081000	102	5102	UNI	10	13.9000	139.00	0.00	0.00	0.00	0	0
223740	EVA GLITER 40X48CM COLOR 20615-11 VMP	40021911	102	5102	UNI	30	5.3500	160.50	0.00	0.00	0.00	0	0
217156	BL A4 MILIM 210X297 TILIBRA	48202000	102	5102	UNI	5	13.1500	65.75	0.00	0.00	0.00	0	0
234360	TNT 40G VD 1.40M ROLO C/50MTS	56031240	102	5102	ROLO	1	102.5000	102.50	0.00	0.00	0.00	0	0
233141	TNT 40G VERM 1.40M ROLO C/50MTS	56031290	102	5102	ROLO	1	102.5000	102.50	0.00	0.00	0.00	0	0
233138	TNT 40G AZ 1.40M ROLO C/50MTS	56031290	102	5102	ROLO	1	102.5000	102.50	0.00	0.00	0.00	0	0
234403	GUACHE 15ML 6UN COLOR ACRILEX	32131000	102	5102	CX	30	6.0000	180.00	0.00	0.00	0.00	0	0
235049	PINCEL 456 N10 ART/TELA/TEC CONDOR	96033000	102	5102	UNI	10	6.2500	62.50	0.00	0.00	0.00	0	0
234999	PINCEL 456 N08 ART/TELA/TEC CONDOR	96033000	102	5102	UNI	10	6.1500	61.50	0.00	0.00	0.00	0	0
234997	PINCEL 456 N04 ART/TELA/TEC CONDOR	96033000	102	5102	UNI	10	5.5000	55.00	0.00	0.00	0.00	0	0
212881	PLACA ISOPOR 30MM	39231090	102	5102	UNI	10	11.9000	119.00	0.00	0.00	0.00	0	0
200305	PLACA ISOPOR 25MM	00000000	102	5102	UNI	15	10.5000	157.50	0.00	0.00	0.00	0	0
200303	PLACA ISOPOR 15MM	39259010	102	5102	UNI	15	6.7500	101.25	0.00	0.00	0.00	0	0
217569	COLA ISOPOR 90G 6020S KOALA DELTA	35069190	102	5102	UNI	20	4.3500	87.00	0.00	0.00	0.00	0	0
232327	PALITO PARA CHURRASCO 30X40 50UND	44042000	102	5102	PCT	10	8.2500	82.50	0.00	0.00	0.00	0	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL E NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. ##### Lei de Olho No Imposto ##### Val. Aprox.Impostos RS = 1490,00 Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

NORDESTE COMERCIAL EIRELI ME

AVENIDA LOURIVAL BATISTA, 100 - CENTRO

NOSSA SENHORA DA GLORIA - SE

CEP: 49680-000 null

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 11577

SÉRIE: 1

FOLHA 2 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2826 0832 8003 5100 0173 5500 1000 0115 7710 0005 0680

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

228260019133687

INSCRIÇÃO ESTADUAL

270792643

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

32.800.351/0001-73

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
232328	PALITO DE PICOLE CHURRASCO 100UND	44042000	102	5102	PCT	10	8.0000	80.00	0.00	0.00	0.00	0	0
229648	FITA DUPLA FACE 18X30 AFA SUMARE	59061000	102	5102	UNI	10	7.6500	76.50	0.00	0.00	0.00	0	0
234723	FITA EMP TR 45X40M AFA SUMARE	39191010	102	5102	UNI	10	4.0000	40.00	0.00	0.00	0.00	0	0
204023	CLIPS 2/0 ACC 100UN GALV	83059000	102	5102	CX	10	4.3500	43.50	0.00	0.00	0.00	0	0
206406	CLIPS 4/0 ACC 50UN GALV	83059000	102	5102	CX	5	4.4000	22.00	0.00	0.00	0.00	0	0
234640	FELTRO 180G VD 1.40M SANTA FE	56022900	102	5102	MT	3	38.1600	114.48	0.00	0.00	0.00	0	0
232848	MARC PERM REC COMPACTOR PR	96082000	102	5102	UNI	10	4.6500	46.50	0.00	0.00	0.00	0	0
234632	FELTRO 180G AZ 1.40M 030 SANTA FE	56022900	102	5102	MT	3	22.9000	68.70	0.00	0.00	0.00	0	0
234495	PLAST ADES INC 45CM 1703 40MICRAS DAC	39199010	102	5102	MT	5	5.0000	25.00	0.00	0.00	0.00	0	0
233051	COLA QT 1KG FINA RENDICOLA	35061090	102	5102	PCT	20	12.0000	240.00	0.00	0.00	0.00	0	0
234630	FELTRO 180G BR 1.40M SANTA FE	56022900	102	5102	MT	2	22.9500	45.90	0.00	0.00	0.00	0	0
211209	PASTA AE SOFT CR 1602 POLIBRAS	42021210	102	5102	UNI	24	3.3000	79.20	0.00	0.00	0.00	0	0
206714	PASTA GF SOFT CR 1606 POLIBRAS	42021210	102	5102	UNI	12	2.7000	32.40	0.00	0.00	0.00	0	0
217237	TESOURA 21.5CM CX 7UN SERTIC	82130000	102	5102	CX	1	39.5000	39.50	0.00	0.00	0.00	0	0
216404	MASSA MOD 12C ACRILEX SOFT 180GR 7312	34070010	102	5102	CX	10	6.7500	67.50	0.00	0.00	0.00	0	0
233961	VELCRO 20MM BR LINHAS DOUR	58063200	102	5102	MT	5	2.2000	11.00	0.00	0.00	0.00	0	0
232600	BOLA LOGICOS 48PECAS MAD CARLU	95030099	102	5102	UNI	5	53.0000	265.00	0.00	0.00	0.00	0	0
228695	PAPEL A4 INK PREMIUN 500FL 210X297	48025610	102	5102	UNI	10	34.0000	340.00	0.00	0.00	0.00	0	0
225091	CARTOL 2 FACES 48X66 COLOR VMP	48109290	102	5102	UNI	30	1.6000	48.00	0.00	0.00	0.00	0	0
214216	COLA BR 90G MERCUR 2015	35061090	102	5102	UNI	24	2.3500	56.40	0.00	0.00	0.00	0	0
219102	BARBANTE 4/7 RUBI 147MT SAO JOAO	52053100	102	5102	ROLO	10	12.5500	125.50	0.00	0.00	0.00	0	0
225131	PAPEL LAMINADO COLOR 48X60 VMP	76071190	102	5102	UNI	5	1.9500	9.75	0.00	0.00	0.00	0	0
236433	FITA METRICA 1.50MX2CM SORT NYBC	90178010	102	5102	UNI	10	3.5000	35.00	0.00	0.00	0.00	0	0
207308	GIZAO CERA ACRILEX 12C TRIANG 9312	96099000	102	5102	CX	18	8.8500	159.30	0.00	0.00	0.00	0	0
227724	ETIQ 210X297 25FLX1ET CA4267 COLACRIL	48219000	102	5102	PCT	3	18.9500	56.85	0.00	0.00	0.00	0	0
234743	EVA 40X95CM COLOR 1.5MM 27982 IBEL	40021911	102	5102	UNI	40	6.9100	276.40	0.00	0.00	0.00	0	0
231676	BALAO N7 COLOR 40CM 29.7 VMP	95030099	102	5102	PCT	30	12.6500	379.50	0.00	0.00	0.00	0	0
234846	CANUDO COLOR 5MM PCT/50 STRAWPLAST	39173229	102	5102	PCT	5	19.0000	95.00	0.00	0.00	0.00	0	0
204591	PISTOLA QT PQ 468 CIS	85167990	102	5102	UNI	5	32.0000	160.00	0.00	0.00	0.00	0	0
227216	PAP OPALINE BR 180G A4 50F OFF PAPER	48025810	102	5102	UNI	5	19.0000	95.00	0.00	0.00	0.00	0	0
227601	COLA INSTANTANEA 20G 16047 RDJ	00000000	102	5102	UNI	10	7.0000	70.00	0.00	0.00	0.00	0	0
222949	APITO PLAST C/100 PENALTY	00000000	102	5102	UNI	3	34.0400	102.12	0.00	0.00	0.00	0	0